
  

Projekt je financován z programu Evropské unie Horizon Europe na základě grantové dohody  
č. 101079091. www.BAANG.eu 

 

 

 

 

 

 

Vyzkoušejte koučink jako jednu z Vašich rozvojových metod. Zjistíte, jak Vám koučink může 
pomoci při rozhodování, plánování či překonávání osobních a studijních výzev. 

Kdy: pondělí 19. května 2025, vyberte si hodinu, která Vám vyhovuje 
Kde: Fakulta strojního inženýrství VUT, Technická 2, Brno 
Forma: Jeden kouč, jeden student Cílová skupina: Studenti a doktorandi FSI 

• místnost „studentské projekty A5/108B“ tj. místnost mezi učebnou U6 a U7 – zde se 
můžete setkat s koučkou Mgr. Havlát Odehnalovou a  

• místnost „A5/108C“ tj. místnost za učebnou U7 – zde se můžete setkat s koučkou 
Ing. Marušincovou. 

Na setkání budou k dispozici dvě zkušené koučky: 

• Mgr. Michaela Havlát Odehnalová – působí na Centru vzdělávání a poradenství VUT, 
vystudovala psychologii, působí jako lektorka v koučovacím výcviku vedený 
psychology, akreditovaná koučka EMCC Practitioner. 

• Ing. Blanka Marušincová, MSc – výcvik kouče dokončila v roce 2022, aktivně 
koučuje mladé vědce v mezinárodním projektu BAANG, členka Asociace 
integrativních koučů, v oboru se kontinuálně vzdělává. 

Co vás čeká? 

• Možnost vyzkoušet si koučink na konkrétní téma dle Vašeho výběru, např.: 
o „Mám před sebou velký úkol a chci ho zvládnout co nejlépe…“ 
o „Vím, co dělat, ale nedělám to…“ 
o „Potřebuji si utřídit myšlenky, nápad, promyslet svůj směr…“ 
o „Hledám motivaci pro své kroky…“ 
o „Chci se rozhodnout…“ 

• Možnost seznámit se s koučinkem a jeho přínosy. 
• Drobné občerstvení 

Přihlášení: Přihlásit se můžete na konkrétní hodinu v čase 8.00–15.00. Link na přihlášení. 
V případě, že se nebudete moct zúčastnit, je možné, aby místo Vás přišel náhradník. 

Přijďte a objevte nové možnosti, jak rozvinout svůj potenciál. 

https://www.vut.cz/intra/akce/detail/3622

